
ZARZĄDZENIE NR 23/VIII/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego

w gminie Konstancin-Jeziorna, powołanego Zarządzeniem Nr 192/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 września 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmiimym

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. )„ art. 9 a ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29

lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.

t249) I 2 Uchwały Nr 71 1/y[II!58/23 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia

6 września 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków

Zespołu łnterdyscyptinarnego w gminie Konstancin-Jeziorna oraz Zarządzenia

Nr 192 /VII1/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 września 2023 roku

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Konstancin-Jeziorna

zarządzam, co następuje:

*1.

W Zarządzeniu Nr 192/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 września

2023 roku w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie

Konstancin-Jeziorna. wprowadzam następujące zmiany:

Odwołuję Panią Jolantę Leśniewską — Zastępcę Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Konstancinie-Jeziornie ze składu Zespołu łnterdyscyplinarnego w gminie Konstancin

-Jeziorna.

2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej

w Konstancinie-Jeziornie.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T R Z


